
AREA APELLIDOS Y NOMBRES GRADO PUESTO

QUESADA  ZAMBRANA FIORELA SEXTO BIOLOGICAS PRIMER

FERNANDEZ  MURIEL VICENTE SEBASTIAN SEXTO EXACTAS PRIMER

ARANDIA PAEZ IGNACIO GAEL SEXTO EXACTAS PRIMER

BERNAL  PINTO JHERALDIN VICTORIA SEXTO BIOLOGICAS SEGUNDO

GONZALES  PEREZ MATEO SEBASTIAN SEXTO EXACTAS TERCER

IGNACIO VASQUEZ MAURICIO GABRIEL SEXTO EXACTAS TERCER

CHOQUE VILLCA DAYNE BRENELY QUINTO BIOLOGICAS PRIMER

LOREDO OCSA CAMILA SAEMI QUINTO BIOLOGICAS SEGUNDO

ESCOBAR ARGUELLEZ SANTIAGO FRANCISCO QUINTO BIOLOGICAS TERCER

CHOQUE VARGAS FABIANA DEL ROSARIO QUINTO EXACTAS TERCER

FLORES CRUZ MARCELA QUINTO EXACTAS TERCER

OCHOA LEDEZMA GUADALUPE YANEL CUARTO ROJO PRIMER

LOROÑO SALEG LEANDRO FRANCO CUARTO ROJO SEGUNDO

MAYTA PINAYA JORGE ALBERTO CUARTO ROJO TERCER

APAZA CHALLGUA MATIAS ADRIAN CUARTO ROJO MENCION

GARECA MENDEZ BELEN CUARTO ROJO MENCION

BARRENECHEA CAMACHO MAXIMILIANO AUGUSTO TERCERO BLANCO PRIMER

ORELLANA CORDOVA SEBASTIAN NICOLÁS TERCERO ROJO SEGUNDO

HINOJOSA CHOQUE HECTOR ALEJANDRO TERCERO AZUL TERCER

SALVATIERRA SORIA GROVER ANDRE TERCERO DORADO MENCION

BLAZZ UZEDA VANESSA TERCERO BLANCO MENCION

GOMEZ BORTH NICOLE SEGUNDO AZUL PRIMER

MONTAÑO TALA VALENTINA SEGUNDO DORADO SEGUNDO

GUTIERREZ LEON JENELL MAYTE SEGUNDO DORADO SEGUNDO

DOMINGO CALDERON WILLIAMS EDWIN SEGUNDO DORADO SEGUNDO

CHOQUE MICHEL KAREN ROSALIA SEGUNDO DORADO TERCER

ZURITA RIVERO CARLOS EMANUEL PRIMERO BLANCO PRIMER

VASQUEZ VASQUEZ NADIA VIBIA PRIMERO ROJO SEGUNDO

SOLIS VIDAL FACUNDO FELIPE PRIMERO BLANCO TERCER

ARISPE SALINAS MANUEL GONZALO PRIMERO BLANCO MENCION

CHACOLLA VILLALOBOS ABBY NICOL PRIMERO AZUL MENCION
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LOPEZ RIOS AMILCAR ALVARO SEXTO BIOLOGICAS PRIMER

NAVARRO  LAZARTE DIANA BEGONIA SEXTO EXACTAS SEGUNDO

QUESADA  ZAMBRANA FIORELA SEXTO BIOLOGICAS TERCER

CORRALES TORREZ LORENA AMAYA SEXTO BIOLOGICAS TERCER

CRUZ PATZI LUCIANA ANDREA SEXTO BIOLOGICAS MENCION

AYNA CONTAJA ADRIANA ANGHELINA QUINTO EXACTAS PRIMER

OJEDA NINA ARIANA SAMAIRE QUINTO EXACTAS SEGUNDO

SIÑANIZ HERRERA ZARELA QUINTO EXACTAS TERCER

ALVAREZ RUIZ VALENTINA RAFAELA QUINTO BIOLOGICAS MENCION

SOLIZ SAN MARTIN LUCIANA CAMILA QUINTO BIOLOGICAS MENCION

BUSTOS HERRERA EDWIN SEBASTIAN CUARTO DORADO PRIMER

CARTAGENA CORONEL DEREK HUMBERTO CUARTO DORADO PRIMER

OCHOA LEDEZMA GUADALUPE YANEL CUARTO ROJO SEGUNDO

MURGA CALLISAYA DRAKE DYLAN CUARTO DORADO TERCER

DEHEZA GONZALES JULIA CARLOTA CUARTO BLANCO MENCION

ARANCIBIA ENRIQUEZ ANGEL GABRIEL TERCERO ROJO PRIMER

VALENTE GARCIA DICKEY FERNANDO TERCERO AZUL SEGUNDO

HINOJOSA CHOQUE HECTOR ALEJANDRO TERCERO AZUL TERCER

ORELLANA CORDOVA SEBASTIAN NICOLÁS TERCERO ROJO TERCER

VEGA EID YAIR MATEO TERCERO ROJO TERCER

VEIZAGA GUTIERREZ RAFAELA FERNANDA SEGUNDO BLANCO PRIMER

BOLIVAR GOYTIA CAMILA SEGUNDO DORADO SEGUNDO

GOMEZ BORTH NICOLE SEGUNDO AZUL TERCER

ALVAREZ COPA SANTIAGO PABLO SEGUNDO DORADO MENCION

ROSAS MENDOZA MARIO MANUEL SEGUNDO DORADO MENCION

ARISPE SALINAS MANUEL GONZALO PRIMERO BLANCO PRIMER

MEJIA GOMEZ LUZ ADRIANA PRIMERO ROJO SEGUNDO

ARCE SOLIZ WALTER EMILIO PRIMERO AZUL TERCER

OCAÑA CHOQUE CALEB MARCO PRIMERO AZUL MENCION

HURTADO CHAVEZ VALERIA SARAI PRIMERO BLANCO MENCION
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VERA GUZMAN DURBY SCARLET SEXTO EXACTAS PRIMER

CONDARCO PADILLA MATIAS SEBASTIAN SEXTO SOCIALES SEGUNDO

FERNANDEZ CORIA DERECK ANDREI SEXTO SOCIALES SEGUNDO

UGARTE  AMELLER VALERIA SEXTO EXACTAS TERCER

GOMEZ  PONCE DANIELA TAIS SEXTO EXACTAS MENCION

SEMPERTEGUI  OJEDA LESLYE DANIELA SEXTO EXACTAS MENCION

CHOQUE VARGAS FABIANA DEL ROSARIO QUINTO EXACTAS PRIMER

RIOS SOTO SHALEY NAHIR QUINTO SOCIALES SEGUNDO

QUIROZ GOMEZ VALERIA CAMILA QUINTO SOCIALES TERCER

BARADI MAMANI JHISSEL CAMILA QUINTO BIOLOGICAS MENCION

GUERRA VELASCO JESHUA MIGUEL QUINTO EXACTAS MENCION

CARTAGENA CORONEL DEREK HUMBERTO CUARTO DORADO PRIMER

COLQUE BURGOA NATALIA BERENICE CUARTO DORADO SEGUNDO

LEDEZMA AGUIRRE MIGUEL ANGEL CUARTO AZUL TERCER

CRESPO CABALLERO RODRIGO ALVARO CUARTO BLANCO TERCER

MOYA ROMAY AVRIL FERNANDA CUARTO BLANCO MENCION

FERNANDEZ VARGAS FARID FABIÁN TERCERO BLANCO PRIMER

HINOJOSA CHOQUE HECTOR ALEJANDRO TERCERO AZUL SEGUNDO

BALDERRAMA LLANQUE DANIELA VERONICA TERCERO BLANCO TERCER

VASQUEZ REQUENA VALENTINA ISABEL TERCERO ROJO MENCION

VALENTE GARCIA DICKEY FERNANDO TERCERO AZUL MENCION

MARCA MAMANI MARIANA MAYA SEGUNDO AZUL PRIMER

BOLIVAR GOYTIA CAMILA SEGUNDO DORADO SEGUNDO

ALCALA VILLEGAS ASENATH JHEIN SEGUNDO ROJO TERCER

MORA ZELADA ROCIO ESTHER SEGUNDO ROJO MENCION

VEIZAGA GUTIERREZ RAFAELA FERNANDA SEGUNDO BLANCO MENCION

ZURITA RIVERO CARLOS EMANUEL PRIMERO BLANCO PRIMER

TORRICO TOCO RAFAELA PRIMERO AZUL SEGUNDO

ARCE SOLIZ WALTER EMILIO PRIMERO AZUL TERCER

VASQUEZ VASQUEZ NADIA VIBIA PRIMERO ROJO MENCION

BENAVIDEZ ANCASI LUCIANA NICOLE PRIMERO ROJO MENCION

NIVEL SECUNDARIO
"WISE EAGLE 2025"

OLIMPIADAS CIENTIFICAS DEL TALENTO ANGLISTA
MEDALLERO OFICIAL

LENGUAJE

LENGUAJE

LENGUAJE

LENGUAJE

LENGUAJE

LENGUAJE

LENGUAJE



AREA APELLIDOS Y NOMBRES GRADO PUESTO

VERA GUZMAN DURBY SCARLET SEXTO EXACTAS PRIMER

SEMPERTEGUI  OJEDA LESLYE DANIELA SEXTO EXACTAS SEGUNDO

LOZADA CAMPOVERDE JOAQUIN BERNARDO SEXTO SOCIALES TERCER

CARPIO SILES ADRIANA BAYOLET SEXTO SOCIALES MENCION

FERNANDEZ  MURIEL VICENTE SEBASTIAN SEXTO EXACTAS MENCION

BARADI MAMANI JHISSEL CAMILA QUINTO BIOLOGICAS PRIMER

ESCOBAR ARGUELLEZ SANTIAGO FRANCISCO QUINTO BIOLOGICAS SEGUNDO

LOREDO OCSA CAMILA SAEMI QUINTO BIOLOGICAS SEGUNDO

AGUIRRE VARGAS RENATA DENISSE QUINTO BIOLOGICAS TERCER

CHOQUE VARGAS FABIANA DEL ROSARIO QUINTO EXACTAS TERCER

BUSTOS HERRERA EDWIN SEBASTIAN CUARTO DORADO PRIMER

HEREDIA LAGUE JOAQUIN IGNACIO CUARTO DORADO SEGUNDO

ALANEZ GOMEZ JOSE RODRIGO CUARTO AZUL TERCER

COLQUE BURGOA NATALIA BERENICE CUARTO DORADO MENCION

OCHOA LEDEZMA GUADALUPE YANEL CUARTO ROJO MENCION

FERNANDEZ VARGAS FARID FABIÁN TERCERO BLANCO PRIMER

ORELLANA CORDOVA SEBASTIAN NICOLÁS TERCERO ROJO SEGUNDO

PEÑARRIETA CARCAMO GABRIEL TERCERO BLANCO TERCER

GUTIERREZ GOMEZ ADRIANA TERCERO DORADO MENCION

TORREZ MONTHIEL GERARDO FABIAN TERCERO ROJO MENCION

ARANCIBIA ENRIQUEZ ANGEL GABRIEL TERCERO ROJO MENCION

CAMACHO VARGAS VALENTINA NICOLE SEGUNDO AZUL PRIMER

MONTAÑO TALA VALENTINA SEGUNDO DORADO SEGUNDO

MARCA MAMANI MARIANA MAYA SEGUNDO AZUL TERCER

BOLIVAR GOYTIA CAMILA SEGUNDO DORADO MENCION

ALVAREZ COPA SANTIAGO PABLO SEGUNDO DORADO MENCION

LOREDO OCSA MATEO FACUNDO PRIMERO AZUL PRIMER

ARISPE SALINAS MANUEL GONZALO PRIMERO BLANCO SEGUNDO

CABRERA ORTUÑO CARLOS LEONEL PRIMERO AZUL TERCER

GUZMAN MAMANI VALENTINA FLORENCIA PRIMERO BLANCO MENCION

TAPIA COPA SCARLETT VALENTINA PRIMERO BLANCO MENCION
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SEMPERTEGUI  OJEDA LESLYE DANIELA SEXTO EXACTAS PRIMER

VERA GUZMAN DURBY SCARLET SEXTO EXACTAS SEGUNDO

QUINTANILLA  QUISPE SHEVI SEXTO EXACTAS SEGUNDO

LOZADA CAMPOVERDE JOAQUIN BERNARDO SEXTO SOCIALES TERCER

TAPIA  GOMEZ ANNE VALENTINA SEXTO SOCIALES MENCION

LOREDO OCSA CAMILA SAEMI QUINTO BIOLOGICAS PRIMER

SIÑANIZ HERRERA ZARELA QUINTO EXACTAS SEGUNDO

VALENZUELA ARELLANO KEVIN DANIEL QUINTO BIOLOGICAS TERCER

RAMOS ROJAS ALESSANDRA NICOLE QUINTO BIOLOGICAS MENCION

PEÑARRIETA CARCAMO ANDREA QUINTO EXACTAS MENCION

ZARATE FERNANDEZ KERVIN JHOEL CUARTO AZUL PRIMER

CUIZA SANTOS JHON ANGHELO CUARTO AZUL SEGUNDO

ALANEZ GOMEZ JOSE RODRIGO CUARTO AZUL TERCER

CRESPO CABALLERO RODRIGO ALVARO CUARTO BLANCO MENCION

ZEBALLOS BARRENECHEA MARIO NICOLAS CUARTO BLANCO MENCION

PEÑARRIETA CARCAMO GABRIEL TERCERO BLANCO PRIMER

OCAÑA CHUGAR AMERICA VALENTINA TERCERO BLANCO SEGUNDO

HINOJOSA CHOQUE HECTOR ALEJANDRO TERCERO AZUL TERCER

MORALES GUTIERREZ BRANCO SANTINO TERCERO AZUL MENCION

ORELLANA CORDOVA SEBASTIAN NICOLÁS TERCERO ROJO MENCION

GOMEZ BORTH NICOLE SEGUNDO AZUL PRIMER

DOMINGO CALDERON WILLIAMS EDWIN SEGUNDO DORADO SEGUNDO

MARCA MAMANI MARIANA MAYA SEGUNDO AZUL TERCER

UGARTE FLORES XAVIER SANTHIAGO SEGUNDO DORADO MENCION

ALCALA VILLEGAS ASENATH JHEIN SEGUNDO ROJO MENCION

LOREDO OCSA MATEO FACUNDO PRIMERO AZUL PRIMER

ARCE SOLIZ WALTER EMILIO PRIMERO AZUL SEGUNDO

ARISPE SALINAS MANUEL GONZALO PRIMERO BLANCO SEGUNDO

SARAVIA SOTELO VALENTINA NICOLE PRIMERO BLANCO TERCER

MITMA ACHACOLLO RUSBEL PRIMERO ROJO MENCION
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